
Dz.U./S S3
05/01/2017
3217-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3217-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Spektrometry
2017/S 003-003217

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Katowice
40-007
Polska
Osoba do kontaktów: Uniwersytet Śląski w Katowicach, Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, IIIp., pok.
nr 69, 40-007 Katowice
Tel.:  +48 323591334
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl 
Faks:  +48 323592048
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.us.edu.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wyższa Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa stacjonarnego spektrometru promieniowania gamma w osłonie niskotłowej.
Numer referencyjny: DZP.381.90.2016.DW

II.1.2) Główny kod CPV
38433000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa stacjonarnego spektrometru gamma w osłonie niskotłowej – 1 szt.
wraz z oprzyrządowaniem, zwanego dalej „urządzeniem” lub „przedmiotem umowy”. Oferowane urządzenie

mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S3
05/01/2017
3217-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

musi być fabrycznie nowe, nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż
2015), posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające je do sprzedaży i użytkowania na terenie RP.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny.
2) Zakres zamówienia obejmuje: zakup urządzenia wraz z wymaganym oprzyrządowaniem, jego dostarczenie
do Zamawiającego, rozładunek, wniesienie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także instalację
urządzenia, kalibrację energetyczną i wydajnościową, przygotowanie i przetestowanie procedur analitycznych.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 376 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Śląski
Wydział Nauk o Ziemi
Katedra Geologii Stosowanej
ul. Będzińska 60
41-200 Sosnowiec.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa stacjonarnego spektrometru gamma w osłonie niskotłowej – 1 szt.
wraz z oprzyrządowaniem, zwanego dalej „urządzeniem” lub „przedmiotem umowy”. Oferowane urządzenie
musi być fabrycznie nowe, nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż
2015), posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty dopuszczające je do sprzedaży i użytkowania na terenie RP.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny.
2) Zakres zamówienia obejmuje: zakup urządzenia wraz z wymaganym oprzyrządowaniem, jego dostarczenie
do Zamawiającego, rozładunek, wniesienie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także instalację
urządzenia, kalibrację energetyczną i wydajnościową, przygotowanie i przetestowanie procedur analitycznych.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności faktury VAT / Waga: 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S3
05/01/2017
3217-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 197-354824

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Canberra Packard Sp. z o.o.
ul. Królowej Marysieńki 24B
Warszawa
02-954
Polska
Kod NUTS: PL127
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 376 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 376 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354824-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
05/01/2017
3217-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

05/01/2017 S3
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2017


